2025 年 10 月 24 日

各 位

会 社 名 大日本塗料株式会社

代表者名 代表取締役社長 里 隆幸

     （コード番号：4611 東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員 管理本部長 永野 達彦

（TEL 06-6266-3102）

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社である Thai DNT Paint Mfg. Co. Ltd.より配当金を受領することとなり、当社単

体決算への影響が生じることとなりますので、下記のとおりお知らせいたします

記

１．配当金の概要

（１）配当金額 ：261 百万タイバーツ（1,190 百万円） ※１タイバーツ 4.56 円で換算

（２）配当決議日 ：2025 年 10 月 24 日

（３）受領予定日 ：2025 年 11 月上旬（予定）

（４）連結子会社名 ：Thai DNT Paint Mfg. Co. Ltd.

２．配当金の概要

本件に伴い、2026 年３月期の当社の決算に単体おいて、上記受取配当金を営業外収益に計上する

見込みです。なお、連結子会社からの配当であるため、2026 年３月期の連結業績に与える影響はあ

りません。

以上